
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local    
                                                                                                                                       

 
 

HOTĂRÂREA nr. 51 
din 17 iunie 2009 

                                                                                                                                                                            
             Privind acordul Consiliului Local al comunei Nădrag pentru implementarea 
proiectului  „Consolidarea, reabilitarea, şi dotarea corespunzătoare a Grupului Şcolar Traian 
Grozăvescu din comuna Nădrag judeţul Timiş ”. 
        
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere cererea depusă de către Comuna Nădrag, precum şi avizul favorabil 
acordat de către Ministerul Educaţiei, Cercetării şi Inovării privind necesitatea şi oportunitatea 
proiectului „Consolidarea, reabilitarea, şi dotarea corespunzătoare a Grupului Şcolar Traian 
Grozăvescu din comuna Nădrag judeţul Timiş ”, derulat prin Programul Operaţional Regional 
2007-2013, axa prioritară 3 - Îmbunătăţirea infrastructurii sociale,  domeniul de intervenţie 
3.4 -  Reabilitarea, modernizarea, dezvoltarea şi echiparea infrastructurii educaţionale 
preuniversitare, universitare şi a infrastructurii pentru formare profesională continuă ;  
             În temeiul art. 36 al. (4) lit. d) şi al. (6) lit a) pct.1. din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1 Se aprobă implementarea proiectului  „Consolidarea, reabilitarea, şi dotarea 
corespunzătoare a Grupului Şcolar Traian Grozăvescu din comuna Nădrag judeţul Timiş ”. 
            Art.2   Se numeşte ca reprezentant legal de proiect,  primarul comunei Nădrag dl. 
Muntean Liviu, care este împuternicit şi să depună cererea de finanţare însoţită de 
documentele necesare.   
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Promotor 
- Contabilitate 
- Afişare.  

                                                                                                                    Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                         Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 


